２０２１年１０月２６日

各 位

『 第 ２ 6 回 関 東 ホ ー プ ス 卓 球 大 会 (個 人 戦 )』 ご 案 内

日頃は当連盟事業に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会が今年度 群馬県にて開催されますが、団体戦・個人戦とも東京都からの参加数が制限されております。

つきましては、個人戦について「２０２１年度全日本卓球選手権大会（ホープス・カブ・バンビ）東京都予選会」の

推薦出場対象者および予選成績の上位者より、優先してご出場いただけることになりました。下記のとおり申込方法を

ご案内いたしますので、ご確認の上お手続きください。

よろしくお願いいたします。

一 般 社 団 法 人 東 京 都 卓 球 連 盟

『 第 ２ 6 回 関 東 ホ ー プ ス 卓 球 大 会 (個 人 戦 )』

期  日  ２０２２年２月５日（土）団体戦 / ２０２２年２月６日（日）個人戦

会  場  桐生市民体育館（〒３７６－００１１群馬県桐生市相生町３－３００ ☎０２７７－５２－２３６２）

主  催  関 東 卓 球 連 盟

主  管  群馬県卓球協会 / 桐生市卓球協会

後  援  桐生市 / 桐生市教育委員会 / (公財)桐生市スポーツ文化事業団

競技種目  ホープス 男子シングルス  /  ホープス 女子シングルス

      カ ブ 男子シングルス  /  カ ブ 女子シングルス

      バ ン ビ 男子シングルス  /  バ ン ビ 女子シングルス

試合方法  ①全種目１１本５ゲームズマッチで行う。

②予選リーグを行い、その１・２位による決勝トーナメントを実施する。

３位はサブアリーナにて練習試合を認める。(但し、１７：００終了とする)

競技日程  ①団体戦

２月５日（土） ７：３０開館
監督会議 ８：３０～ / 開会式 ９：００～ / 試合開始 ９：３０～ / 終了後 表彰式

②個人戦

２月６日（日） ７：３０開館

開始通告・諸注意・試合開始 ９：００～ / 終了後 成績発表・表彰式・閉会式

ル ー ル   ①現行の日本卓球協会ルールを適用する。(タイムアウト制は適用する。)

       ②使用球はＪＴＴＡ公認プラスチック球：４０mm ホワイト(Nittakuプラ３スタープレミアム)とする。

       ③ゼッケンは、２０２１年(公財)日本卓球協会指定のものを使用すること。

参加資格  ①２０２１年度東京都卓球連盟Ａ会員およびＣ会員選手であること。

      ②２００９年４月２日以降に生まれたものであること。

表  彰  各種目とも決勝トーナメントベスト４まで表彰する。

参 加 数    各都県より ホープス・カブ 男女各８名、バンビ 男女各４名

参 加 料  １，５００円／１名

申込方法  優先出場対象選手は申込書にご記入の上、参加料を添えて受付期間内に一般社団法人東京都卓球連盟宛、

現金書留にてご郵送ください。

不参加の場合は、お手数ですがその旨お早めに事務局までご一報願います。（☎０３－５３８９－２９６５）

※参加枠に空きが出た場合は、まず全日本(ホカバ)予選８位までの方を優先でご案内いたします。

※優先出場対象以外の方で参加をご希望の場合は、申込書のみをお送りください。

出場可能となりました場合のみ後日参加料を納入いただきますので、お申込みの際はご注意ください。

受付期間  ２０２１年１１月２５日(木)～１２月１日(水)<消印有効>

一 般 社 団 法 人 東 京 都 卓 球 連 盟   事 務 局

〒１６０－００２３ 新宿区西新宿７－１８－５ ＶＯＲＴ西新宿４０２

TEL ： ０３－５３８９－２９６５ / FAX ：０３－５３８９－２９８７

『 第 ２６ 回 関 東 ホ ー プ ス 卓 球 大 会 』 申 込 書

所属チーム名

申込責任者

住所
〒

氏名  ☎

《 個 人 の 部 》

※種目と男女はあてはまるものに○印をお願いいたします。

種目 性別
( ふりがな )

氏  名
学年

生 年 月 日

( 西 暦 )

備  考

（今年度の主な成績）

ホ・カ・バ 男 ・ 女        年  月  日

ホ・カ・バ 男 ・ 女        年  月  日

ホ・カ・バ 男 ・ 女        年  月  日

ホ・カ・バ 男 ・ 女        年  月  日

ホ・カ・バ 男 ・ 女        年  月  日

ホ・カ・バ 男 ・ 女        年  月  日

● 個人戦 １，５００円 ×   名   ＝         円   合計        円

（領収証   要  ・  不要  ）○印を付けてください。